

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90115		Lieferungsnr. DI250200169 vom 04.02.2025: Externe Belegnr. ABHOLUNG N. WERRIES: <b>KNOTT Bremsstrommel, Ø 250 x 40 mm, f. Radbremse</b> KNOTT Bremsstrommel, Ø 250 x 40 mm, für 25-2026/2025/4300/4303/4066, SCHLEGL 425, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 39/72 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 19,56 kg	2	Stück	110,00	220,00
2	90174		Lieferungsnr. DI250200144 vom 04.02.2025: Externe Belegnr. ABHOLUNG N. WERRIES: <b>KNOTT Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, f. RB 25-2025</b> KNOTT Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, für 25-2025, SCHLEGL 425, BPW S 2504-5 RASK, mit Bremsbacken, 2 Federrnsätze, (NEUTRAL customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,52 kg	2	Stück	69,30	138,60
3	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI250200144</b>							<b>138,60</b>
4	90186		Lieferungsnr. DI250200181 vom 05.02.2025: Externe Belegnr. TRESSEN: <b>KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten</b> KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten,	3	Stück	9,79	29,37

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF250200167

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			f. KFGL/KFG/KRV/KR/KRHV/KHD35, NIEPER customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,62 kg				
5	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI250200181</b>							<b>29,37</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>387,97</b>
19% MwSt.							73,71
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>461,68</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250200167 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 26,695

**Lief. an Adresse:**  
Sideka Industriebau GmbH  
Talstr. 97  
49479 Ibbenbüren  
Deutschland